液液压压培培训训系系统统
使使用用手手册册
Catalog #100129-ZH Rev. I
Copyright ©2014 Intelitek Inc.
HydraFlex液压使用手册
Catalog No. 100129-ZH Rev. I
October 2014
我们尽一切努力保证技术说明完整以及尽可能准确。然而，不保证存在一些目的性或适用性或暗

3元件
3.3HydraFlex 元件 44
订货号# 名称 符号 描述
25358 开关信号
2 个开关信号单元
香蕉插座: 2 常开, 2 常闭
工作电压: 24 Vdc, 5 A
10024
ELECTRO
电源分配器,
5 插头
电源分配器
香蕉插座: 5 V+, 5 V-
工作电压: 24 Vdc, 5 A
电源分配器提供多个插头连接电源
具体内容请参考第一章.
25357
电源分配器,
8 插头
电源分配器
电压: 24 Vdc, 5 A
香蕉插座:
8 V+, 8 V-
16 连接
LED 显示
3元件
3.3HydraFlex 元件 45
订货号# 名称 符号 描述
25360 时间继电器
时间继电器
8 个操作模式:
A: 延时打开
B: 关断有效
B2: 启动有效
C: 信号开关延时
D:信号关断延时
E: 间隔
G: 信号开关延时
J: 单信号
香蕉插头: 1 COM, 1 NO,
1 NC, 1 trigger;  V+, V-
工作电压: 24 Vdc, 5 A
25366 电动计数器
电动减计数器
LED 显示: 当前值, 设定值, 复位,
安键保护, 控制输出
操作开关: 复位, 增量, 减少
香蕉插座: 1 COM, 1 NO,1 NC, V+,
V-, 操作
(键, 计数,门, 复位, V-)
工作电压: 24 Vdc, 5 A
25359 继电器单元, 2 常开 / 2 常闭
继电器单元
3 个独立的继电器, 每个上面有四
个转换开关: 2 常开 / 2 常闭
香蕉线插座 (每个继电器):
2 COM, 2 NO, V+, V-,
工作电压: 24 Vdc, 5 A
3元件
3.3HydraFlex 元件 46
订货号# 名称 符号 描述
25375 继电器单元, 3 常开 / 1 常闭
继电器单元
3 个独立的继电器, 每个上面有四
个转换开关: 3 常开 / 1 常闭
香蕉线插座 (每个继电器):
2 COM, 2 NO, V+, V-,
工作电压: 24 Vdc, 5 A
3031 PLC MicroLogix
PLC MicroLogix
8 数字量输入带香蕉导线
6 继电器输出带香蕉导线
LEDS 显示
红色电源线 (+)
黑色电源线(-)
红色 COM 电缆
通讯电缆
线架
3005 CP/C 2000A 控制单元
控制单元
香蕉插头:
8 数字量输入 (10 Vdc)
8数字量输出, NO 4A max.
LED 显示: I/Os, 电压
8 个按键开关、按钮开关
电源开关
工作电压: 100/220Vac
RS232 串口: 8 bit
3007 机电开关转换单元
机电开关转换单元
2 个数字继电器带转换开关
时间继电器常开和
计数单元
两个开关 (按键/按钮)
工作电压: 24 Vdc, 5 A
单元可以为 HydraFlex 系统元件提
供机电控制，可以不用 PC 和软件
控制操作面板
3元件
3.3HydraFlex 元件 47
订货号# 名称 符号 描述
Power Supplies
430718
430719
电源, 2A
输入:
#430718: 220 Vac / 24 Vdc
#430719: 110 Vac / 24 Vdc
输出电压: 24 Vdc
输出电流.: 2 A
3009
3010
电源, 3A
输入电压:
#3009:  220 Vac / 24 Vdc
#3010:  110 Vac / 24 Vdc
输出电压: 24 Vdc
输出最大电压.: 3 A
电源可以提供 24Vdc/ 3A 的电源给
CP/C2000A 控制器 (Cat.#3004) 和
机电开关转换单元(Cat.#3007)
430722
430721
电源, 4A
输入电压:
#430722: 220 Vac / 24 Vdc
#430721: 110 Vac / 24 Vdc
输出电压: 24 Vdc
输出电流.: 4 A
液压源
3元件
3.3HydraFlex 元件 48
订货号# 名称 符号 描述
25401
25434
液压源, 10 L
油箱: 10 L capacity
齿轮泵:  3.5 l/min
最大压力: 210 bar
单向交流电机 0.75 kW
工作电压:
#25401: 220Vac/ 50 Hz
#25434: 110Vac/ 60 Hz
可参考第一章关于元件连接的信息
25444
25445
液压源, 20 L
油箱: 20 L 容量
齿轮泵: 5 l/min
最大压力: 210 bar
单向交流电机 1.3 kW
工作电压: :
#25444: 110Vac/ 60 Hz
#25445: 220Vac/ 50 Hz
参考第一章关于连接元件的信息
 The power pack is the energy source of the HydraFlex system. It is mounted on a trolley and consists of

3元件
3.3HydraFlex 元件 53
订货号# 名称 符号 描述
25424
基础
三通接头
三通接头
标称压力: 60 bar
流量: 0.5–40 l/min
压力范围: 0–250 bar
25439 交叉接头
交叉接头
压力范围: 0-250 bar
标称压力: 60 bar
流量: 0.5-40 l/min
24046 快插接头
# 324046 ¼" BSP
# 324073 ¼" NPT
324075 快插接头旋转
阴制连接头 ¼" BSP
Didactic
25320 面板,单面
水平安装卡槽铝合金面板，，可以
安装和多次安装元件。
长：800mm
宽：510mm
高：750mm
栅格距离：40x40 mm
3元件
3.3HydraFlex 元件 54
订货号# 名称 符号 描述
25427 接油盘
接油盘用于垂直安装面板 (#25320)
长度:
#25427: 820 mm
#25450: 980 mm
25351 双面铝合金底板
双面铝合金底板, 带水平安装槽用
于安装和调整元件位置
宽: 1000 mm
深:  520 mm
高:  800 mm
位置栅格: 40x40 mm
25450 接油盘
接油盘与面板水平放置.(#25351)
11021 安装托盘
可安装元件的元件托盘
190 mm x 108 mm
安装托盘上有两个螺钉可以拧在铝
板上，用他们可以安装一些非标的
元件，而且不用钻孔。
25451 螺钉
能够安装到铝板上
10020
CP/C2000A 的托盘
安装 CP/C2000A 的托盘到面板上
3元件
3.3HydraFlex 元件 55
订货号# 名称 符号 描述
411649
411650
411651
411652
411653
411654
ELECTRO
电缆
4 mm 香蕉线缆
 通用线路
4 mm 易堆放香蕉插线
#411649 红色 24" (610mm)
#411650 黑色 24" (610mm)
#411651 灰色 24" (610mm)
#411652 红色 48" (1220mm)
#411653 黑色 48" (1220mm)
#411654 灰色 48" (1220mm)
25448 负载
20 kg 重带液压缸安装件
25457 液压缸负载支架
330212 内六角工具
用于连接组件到面板的工具
3元件
3.3HydraFlex 元件 56
订货号# 名称 符号 描述
25449 油管支架
支架分离并存放液压软管。
	1. 安装
	1.1.  安装面板
	1.2. 元件的安装
	1.3. 连接元件
	1.4.  连接液压源
	1.4.1.  安装
	1.4.2. 灌油
	1.4.3.  操作
	1.5.  安装电器液压系统元件(PLC MicroLogix)
	1.5.1. 液压系统连接布线 (针对电源和PLC)
	1.5.1.1. 三位四通双电控电磁阀的连接
	1.5.1.2. 两位两通电磁阀的连接
	1.5.1.3. 磁感应传感器的连接
	1.5.1.4. 接近传感器的连接
	1.5.1.5.  测力计的连接
	1.6.  安装电液压系统元件 (CP/C 2000A)
	1.6.1.  HydraFlex 的连接布线 (对于电源和CP/C 2000A)